

SRG af 2009 ApS

c/o Søren Rasmussen
Skovgårdsvej 14
4420 Regstrup
CVR nr. 28 84 53 40

Ekstern årsrapport for 2019
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Holbæk
Stiftet: 16. juni 2005

Direktion

Søren Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivervirksomhed, entreprenørvirksomhed samt handel med fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 117.445.

Egenkapitalen udgør kr. 1.139.292.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-4.650	-6.902
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	115.461	-25.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.576	6.340
Finansielle indtægter		<u>59</u>	<u>75</u>
RESULTAT FØR SKAT		117.445	-26.084
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>117.445</u></u>	<u><u>-26.084</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>117.445</u>	<u>-26.084</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>117.445</u></u>	<u><u>-26.084</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note		31/12-18
AKTIVER				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1		<u>125.666</u>	<u>10.205</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>125.666</u>	<u>10.205</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>125.666</u>	<u>10.205</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			<u>662.796</u>	<u>649.520</u>
Tilgodehavender			<u>662.796</u>	<u>649.520</u>
Likvide beholdninger			<u>402.242</u>	<u>404.234</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>1.065.037</u>	<u>1.053.754</u>
AKTIVER			<u><u>1.190.703</u></u>	<u><u>1.063.959</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.014.292</u>	<u>896.846</u>
EGENKAPITAL		<u>1.139.292</u>	<u>1.021.846</u>
	2		
Anden gæld		<u>51.412</u>	<u>42.113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.412</u>	<u>42.113</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>51.412</u>	<u>42.113</u>
PASSIVER		<u>1.190.703</u>	<u>1.063.959</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
North Star Property ApS	Danmark	100%	115.461	125.666
I alt			<u>115.461</u>	<u>125.666</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
North Star Property ApS	0	1.324.857	115.461	125.666
Koncerngoodwill 2007.....	0	763.300	0	0
Koncerngoodwill 2008.....	0	422.867	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>2.511.024</u>	<u>115.461</u>	<u>125.666</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>115.461</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>125.666</u>

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	896.846	-	117.445	1.014.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>1.021.846</u>	<u>0</u>	<u>117.445</u>	<u>1.139.292</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tilknyttede virksomheder givet henstand med tilbagebetaling af tilgodehavende, der således forfalder efter 31. december 2020.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.